湖北文理学院研究生处

研字〔2021〕41号

关于公布《2021-2022 学年

第 1 学期硕士研究生教学任务安排》的通知

各相关学院：

《2021-2022 学年第 1 学期硕士研究生教学任务安排》经各研

究生培养学院安排，研究生处审核通过，现予公布，请遵照执行。

附件：2021-2022 学年第 1 学期硕士研究生教学任务安排

湖北文理学院研究生处

2021年10月30日

附件：2021-2022 学年第 1 学期硕士研究生教学任务安排

序号 开课院系 年级 课程编号 课程名称 学分 总学时 课程性质 考核方式 学生人数

1 外国语学院 2021 00063001 英语 3 60 A公共学位课程 考试 130

2 马克思主义学院 2021 00013001 中国特色社会主义理论与实践研究 2 40 A公共学位课程 考试 130

3 政法学院 2020 03523203 质性研究与量化分析及写作指导 3 48 D专业选修课程 考查 28

4 政法学院 2020 03523206 社区社会工作专题 2 32 D专业选修课程 考查 28

5 政法学院 2020 03523209 司法社会工作专题 2 32 D专业选修课程 考查 28

6 政法学院 2020 03523212 青少年社会工作专题 2 32 D专业选修课程 考查 28

7 政法学院 2021 03523101 社会工作理论 2 32 B专业学位课程 考试 32

8 政法学院 2021 03523102 社会工作伦理 2 32 B专业学位课程 考试 32

9 政法学院 2021 03523103 宏观高级社会工作实务 2 32 B专业学位课程 考试 32

10 政法学院 2021 03523105 社会服务管理 2 32 B专业学位课程 考试 32

11 文学与传媒学院 2020 05523111 新闻传播学研究方法 2 40 B专业学位课程 考试 28

12 文学与传媒学院 2020 05523112 新媒体研究 2 40 B专业学位课程 考试 28

13 文学与传媒学院 2020 05523201 网络传播实务 2 40 D专业选修课程 考查 28

14 文学与传媒学院 2020 05523202 融媒体作品创作 2 40 D专业选修课程 考查 28

15 文学与传媒学院 2020 05523207 大数据挖掘及运用 1 20 D专业选修课程 考查 28

16 文学与传媒学院 2020 05523209 人工智能新闻写作 1 20 D专业选修课程 考查 28

17 文学与传媒学院 2021 05011A01 语言学方法论 2 32 E学科学位课程 考试 6

18 文学与传媒学院 2021 05011A02 现代语言学理论 2 32 E学科学位课程 考试 6

19 文学与传媒学院 2021 05011A04 文学研究方法论 3 48 E学科学位课程 考试 8

20 文学与传媒学院 2021 05011B01 中文信息处理 2 32 E学科学位课程 考试 6

21 文学与传媒学院 2021 05011B04 中国古典文献学专题 2 32 E学科学位课程 考试 2

22 文学与传媒学院 2021 05011B07 中国现当代文学批评 2 32 E学科学位课程 考试 4

23 文学与传媒学院 2021 05011B10 20世纪西方文艺理论与批评 2 32 E学科学位课程 考试 2

24 文学与传媒学院 2021 05523101 社会科学研究方法与学术论文写作 2 40 B专业学位课程 考试 29

25 文学与传媒学院 2021 05523102 马克思主义新闻观经典名著研究 2 32 B专业学位课程 考试 29

26 文学与传媒学院 2021 05523103 新闻传播学理论基础 2 32 B专业学位课程 考试 29

27 文学与传媒学院 2021 05523104 媒体创意与策划 2 40 B专业学位课程 考试 29

28 机械工程学院 2021 00063901 英语六级技巧 2 32 C公共选修课程 考试 23

29 机械工程学院 2021 00073101 数值分析 2 32 B专业学位课程 考试 44

30 机械工程学院 2021 00073902 随机过程 1 16 C公共选修课程 考试 21

31 机械工程学院 2021 08553101 中英文论文写作 1 16 B专业学位课程 考试 55

32 机械工程学院 2021 08553102 工程振动与噪声 2 32 B专业学位课程 考试 48

33 机械工程学院 2021 08553103 材料科学与工程基础 2 32 B专业学位课程 考试 12

34 机械工程学院 2021 08553201 机械工程前沿技术 2 32 D专业选修课程 考查 55

35 机械工程学院 2021 08553203 机器人技术及应用 2 32 D专业选修课程 考查 32

36 机械工程学院 2021 08553206 结构优化及有限元分析 2 32 D专业选修课程 考查 34

37 机械工程学院 2021 08553210 测试技术与信号处理 2 32 D专业选修课程 考查 28

38 机械工程学院 2021 08553212 储能材料与技术 2 32 D专业选修课程 考查 8

	关于公布《2021-2022学年
	第1学期硕士研究生教学任务安排》的通知